
令和７年吉日 

各 位 

学校法人山形電波学園 創学館高等学校 校⾧ 遠藤 淳一 

吹奏楽部顧問 西村 祐哉・吉沢 賢二 

吹奏楽部部⾧ 齋藤 成琉 

演奏会協賛趣意書（お願い） 
謹啓 

皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に関しまし

て格別のご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

本校吹奏楽部は、平成３０年創部の若いバンドではありますが、昨年度は、創部初の東北大会への出場を果た

すことができました。また、地域からの依頼演奏、他校との合同練習、合同発表会を行うことができましたのも、

皆様の御理解とご協力のおかげであると、感謝いたしております。 

さて、本校吹奏楽部では令和７年８月３１日（日）１４時００分（１３時３０分開場）より「創学館高等学校

吹奏楽部 第６回定期演奏会」を山形市民会館 大ホール（山形市）において開催することを目指し、準備を進め

ております。定期演奏会では、コンクールで演奏した楽曲をメインとした第 1 部、ポップスの楽曲に部員のアイ

ディアによる演出を凝らした第 2 部の２部構成を企画しております。より多くの方に楽しんでいただける演奏会

になるよう、部員一同練習に励んでおります。 

そこで、開催するにあたり演奏会にかかわる諸経費の一部をより多くの方々から応援いただきたく、下記の要

領にて協賛のお願いをさせていただきたく存じます。つきましては、出費多端の折り誠に恐縮ではありますが、

本主旨をご理解いただきご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

創学館高等学校吹奏楽部 第６回定期演奏会協賛金 

団体（企業・商店）および個人の方：１口 １，０００円（１口から） 

※端数金額も有難く頂戴いたします 

協賛いただいた方について、個人の方は定期演奏会のプログラムに御名前を、企業・商店の方は、企業名と所

在地、連絡先を掲載させていただきます（広告ではなく、ご芳名一覧の形をとらせていただきます）。 

非掲載をご希望の場合は、その旨お知らせくださいますようお願いいたします。 

※なお、演奏会の詳細につきましては、別紙「第６定期演奏会のご案内・チラシ掲示/設置のお願い」をご覧く

ださい。 

また、万一開催見送りの場合は、代替演奏会または演奏収録等の活動経費へ充当させていただきます。 

（問い合わせ先） 吹奏楽部顧問 西村祐哉・吉沢賢二 

TEL：023-655-2328 （学校職員室） 

E-Mail：k-yoshizawa@sogaku.ed.jp（吉沢） 

 

以上 


